Müüja müüb ja ostja ostab ühe elektrigeneraatori DIESEL 16 LC TA SILENCE 

AVR C5 koos automaatkäivituspaneeliga VERSO 50 Tri 40A, edaspidi vara, 

mille kohustub ostjale üle andma 30 päeva jooksul käesoleva lepingu 

allakirjutamisest.  

2. Ostuhind  

Müüja müüb ja ostja ostab vara hinnaga 9285,57 eurot (üheksa tuhat kakssada 

kaheksakümmend viis eurot ja 57 senti), millele lisandub käibemaks. 

3. Arveldus 

3.1. Ostja tasub saadud vara eest pangaülekande teel 14 (neljateistkümne) päeva 

jooksul vara vastuvõtmisest. 

3.2. Müüja esitab arve vaid elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb kasutada